Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 22

(МБОУ СОШ №22)

ПРИКАЗ

           11 ноября 2024                      № 115/1-д
г.Узловая

О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году

На основании приказа комитета образования №183-д от 21.10.2024 и  на основании части

2 статьи 77 Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа

Минпросвещения России от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

 всероссийской олимпиады  школьников», приказа  министерства

образования от 17.10.2024 № 1586  «О подготовке и проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Оформить заявку  на участие в муниципальном этапе всероссийской олимпиады

школьников 4-х классов в следующем составе.

№

Фамилия, имя, отчество

обучающегося

(полностью)

Класс Предмет

Количество

баллов,

набранных на

школьном

этапе ВсОШ

Статус

участника в

школьном

этапе ВсОШ

Фамилия, имя,

отчество педагога

(полностью)

1.  Евсеева Елена

Александровна

4 Русский

язык

21 победитель Большакова

Ольга

Александровна

2.  Разводовский Глеб

Сергеевич

4 Русский

язык

19 призер Большакова

Ольга

Александровна

3.  Кузнецова Мария

Викторовна

4 Математика 4 победитель Большакова

Ольга

Александровна

4.  Макеева Анна

Витальевна

4 Математика 3 призер Большакова

Ольга

Александровна

2.Сроки проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 4-х классов по

общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году

10 декабря 2024 года - русский язык;

                                                    12 декабря 2024 года - математика.

3.Место проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей

«Дворец детского (юношеского) творчества» (МБОУ ДОД «ДДЮТ»).

4.Определить время начала олимпиад в 11-00 часов.

5. Заместителю директора И.А. Измайловой:

5.1. Предоставить заявку на участие в муниципальном этапе ВсОШ в МКУ «ЦМО» до 02.12.2024

по электронной почте ko-spec.uzl@tularegion.org.

5.2. Обеспечить сбор и хранение заявлений от родителей (законных представителей)

обучающихся, заявивших о своем участии в олимпиаде, об ознакомлении  с Порядком и о

mailto:ko-spec.uzl@tularegion.org

согласии на публикацию результатов по каждому общеобразовательному предмету на своем

официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

5.3. Обеспечить информирование участников о продолжительности выполнения олимпиадных

заданий, графике проведения олимпиадных работ по каждому образовательному предмету, об

оформлении выполненных олимпиадных работ, о проведении анализа олимпиадных заданий,

показе выполненных олимпиадных работ, порядке подачи и рассмотрения апелляций о

несогласии с выставленными баллами, об основаниях для удаления с олимпиады, а также о

времени и месте ознакомления с результатами олимпиады.

5.4. Назначить Измайлову И. А. ответственной за назначение сопровождающих  к месту

проведения олимпиад и обратно.

6. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Директор    М.Ю. Чиркова

		2024-11-26T15:00:03+0300
	Чиркова Марина Юрьевна